Mascot M32405GC
12 VA AC/AC Adaptors - Unregulated
CCoooollPPoowweerr
SS oo ll uu tt ii oo nn ss
Cool Power Solutions Oy Tel:  +358-9-2906 1990 Email: info@cps.fi
Ilveskuja 8 Fax: +358-9-2906 1991 Web:    www.cps.fi
FI-01900 Nurmijärvi
FINLAND
• Pistotulppamalli  • Plug-in unit
• Kiinteä reguloimaton
  lähtöjännite 24VAC
 • Fixed unregulated output
  voltage 24VAC
• Kaksoiseristetty rakenne  • Douple insulated
• Johto varustettu 2,1/5,5
  mm liittimellä, 1,5m
 • Cord with 2,1/5,5mm
  plug, 1,5m
Jänniteversiot malli M32405GC/3630 – Voltage version model M32405GC/3630
Tulojännite (VAC)
Input voltage (VAC)
Lähtöjännite (VAC)
Output voltage (VAC)
Maks. virta (A)
Max. current (A)
Maks. antoteho (VA)
Max. output power
(VA)
Nimellinen
Nominal
Kuormittamattomana
No-load
Jatkuva
Continuous
230 24 29,5 0,5 12
Tekniset tiedot – 24 VAC malli Technical specifications – 24 VAC version
Tulojännite:  Input voltage:   230 VAC, 50 Hz
Lähtöjännite:  Output voltage:   24 VAC ± 5%
• Kuormittamattomana:  • No load:   29,5 VAC max
Maks. teho:  Max. output power:   12 VA
Maks. virta:  Max. load current:   500 mA
Eristysluokka:  Insulation class:  II
Eristysvastus:  Insulation resistance:   100MΩ min (winding/core),500 VDC
Hi-pot testi:  Hi-pot test:   3750 VAC 50Hz 60s,  Leakage 1mA
    primary to secondary & core
    1250 VAC 50Hz 60s,  Leakage 1mA
    secondary to core
Suojaus:  Protection:  Thermal fuse 130°C cut off
Sähköiset turvanormit:  Electrical safety standards:
• Hyväksynnät:  • Approved:  UL/cUL, CSA, CCC
• Täyttää lisäksi:  • Meets also:   TUV / CE
Käyttölämpötila-alue:  Operating temperature range:   -10°C - +40°C
Varastointilämpötila-alue:  Storage temperature range:   -20°C - +80°C
Suhteellinen kosteus:  Humidity:  30-85% non condensing
Liitännät:  Connections:
• Tulo  • Input  2-pin Euro mains plug
• Lähtö  • Output  Cord: UL2468 AWG24, 1,5m
    Plug: 2,1/5,5/12 mm
Kotelointi:  Housing:  Euro Plug in
Mitat (PxLxK):  Dimensions (LxWxH):   73 x 57 x 47 (66) mm
Paino:  Weight:   200 g